
 

 

 

 

Ai docenti 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
 docenti accompagnatori/tutor (curriculari e di sostegno) a STRASBURGO dal 07 al 11 maggio 

2023 per il progetto “EURODEPUTATI PER UN GIORNO” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’avviso interno Prot. n. 4737 del 25.03.2023;  

 

VISTE le candidature pervenute entro la data di scadenza; 

 

DECRETA  

 

la graduatoria dei candidati ammessi alla selezione in oggetto: 

 
 Graduatoria docenti curricolari 

N. Nome e cognome 

1 Raiola Luisa 

2 Bibbiani Nicola 

3 Adamo Saverio 

4 Tamburi Antonella 

5 Barbagallo Gabriella 

6 Rafanelli Claudia 

7 Sabatini Giulia 

8 Bruno Marina 

9 Chinca Claudia 

10 Chebbi Shadly 

11 Rigoli Alessandro 

12 Toncelli Nicola 

13 Del Bufalo Evita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo, scritto al Dirigente 

Scolastico entro cinque giorni dalla pubblicazione, alla scadenza dei quali, qualora non siano stati 

presentati reclami, diverrà definitiva.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Tiseo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993 

 

 Graduatoria docenti di sostegno 

N. Nome e cognome 

1 Peccianti Veronica 

2 Pastore Alessandra 

3 Arnese Ilenia 




